

# پروژه لبه گذاری و پیاده روسازی

نام پیمانکار: پیمانکاری براک

کارفرما: شهرداری لطیفی

مبلغ قرارداد(ریال): ۸/۱۳۱/۰۰۰/۰۰۰

تاریخ انعقاد: ۱۴۰۲/۰۳/۲۱

تاریخ پایان قرارداد: ۱۴۰۲/۰۵/۲۱

مدت قرارداد: دو ماهه

عناوین کلی شرح خدمات: اجرای عملیات لبه گذاری و پیاده روسازی سطح شهر لطیفی

روش انتخاب پیمانکار: استعلام بهاء

توضیحات:



باسمہ تعالیٰ

شماره: 420  
تاریخ: 1402/03/08  
پیوست:

وزارت کشور

استاندارت فارس  
شهرداری لطیفی



شهرداری لطیفی

استعلام بهاء

عملیات لبه گذاری سنگ و پیاده رو سازی

ردیف	شرح عملیات	واحد	حجم عملی ات	مبلغ واحد (ریال)	مبلغ کل (ریال)
1	حفاری بصورت دستی و ریختن خاک کنده شده به کنار محل	مترمکعب	60	155000	9300000
2	تسطیح و آب پاشی و کوبیدن سطوح کنده شده یا سطح زمین طبیعی با کمپکتور دستی	مترمربع	350	170000	59500000
3	تهیه مصالح بیس و پخش و کوبش به ضخامت تا 10 سانتی متر با تراکم 90 الی 95 درصد	مترمربع	350	50000	17500000
4	تخریب آسفالت قدیمی و حمل مصالح مازاد	مترمربع	100	450000	45000000
5	تخریب موزاییک فرش قدیمی و حمل مصالح مازاد	مترمربع	300	70000	21000000
6	تخریب انواع بتن غیرمسلح و حمل مصالح مازاد	مترمکعب	15	2200000	33000000
7	تخریب دیواره های سنگ لاشه دورباغچه و حمل به بیرون	مترطول	50	560000	28000000
8	تخریب و تعویض تک لبه 50*45 جهت یک متر طول جدول خیابان	مترطول	30	550000	16500000
9	تهیه و اجرای موزاییک فرش واش بتن / سمنت پلاست 40*40 و 20*20 با بتن مگر و ملات ماسه سیمان به ضخامت حداقل 2.5 سانتی متر طبق دیتایل پیوست (sec A-A)	مترمربع	600	420000	25200000
10	تهیه و اجرای و ترمیم موزاییک فرش پرسی / و بیره ای 30*30 سفید و قرمز	مترمربع	100	300000	30000000
11	تهیه مصالح و اجرای سنگ فرش با سنگ قلوه و ملات سیمان 1:3	مترمربع	200	155000	31000000
12	اجرای لبه سنگ سفید (تهیه سنگ لبه برعهده کارفرما می باشد)	مترطول	220	220000	51400000

لطیفی - میدان شهدا - روبروی مسینیه اعظم

تلفن: ۸-۲۵۵۷-۵۲۴۱ - ۲۹۱۰-۵۲۴۱ فاکس: ۳۷۹۷-۵۲۴۱ - ۷۱

shahrdari\_latifi@yahoo.com

باسم تعالی

شماره: \_\_\_\_\_  
420  
تاریخ: 1402/03/08  
پیوست: \_\_\_\_\_

وزارت کشور

استاندارد فارس  
شهرداری لطیفی



۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۴۰۰۰۰	200	مترطول	تهیه و اجرای لبه شیاردار اینترلاک 25*50 دورباغچه و لبه جدول	13
۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۳۰۰۰۰	100	مترطول	آجرکاری روی لبه جدول با آجر سه گل یا سیمانی و ملات سیمان	14
۶۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱۵۰۰۰	600	مترطول	تهیه و اجرای بلوک چینی با بلوک سیمانی ته پر 40*20 جهت هر ردیف	15
۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۰۰۰۰	400	مترمربع	پلاسترکاری به ضخامت 2 الی 3 سانتی متر و عرض تا 30 سانتی متر	16
۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۷۰۰۰۰	100	مترطول	تهیه و اجرای بتن کف با عیار سیمان 250 (kg/m3) و عرض تا 50 و ضخامت تا 10 سانتی متر	17
۴۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۱۰۰۰۰	20	مترطول	سنگ کاری کف جدول	18
۱۳۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۶۴۰۰۰۰	200	مترطول	تهیه و اجرای جدول با لبه نیم جوی بتنی پرسی استاندارد 50*35 (همراه با بتن مگر و ماهیچه و پندکشی لازم)	19
۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۵۰۰۰۰	100	مترطول	تهیه و اجرای لوله غلافی تأسیسات آب و برق	20
۸۱/۰۰۰/۰۰۰	۴۰۰۰۰۰	20	عدد	نصب پل فلزی (کنده کاری نصب و سیمانکاری محل نشیمن پایه)	21
جمع کل					

• بر آورد عملیات فوق بر مبنای قیمت های عرف بازار و قیمت فهرست بها واحد پایه رشته ابنیه سال 1402 و  
لحاظ 1.2 ضریب بالاسری و 1.09 ضرایب منطقه ای جهت برخی آیتم ها می باشد.

• رعایت ماده 181 و ماده 121 قانون کار مبنی بر خودداری از بکارگیری اتباع خارجی فاقد پروانه کار معتبر  
الزامی است.

لطیفی - میدان شهدا - روبروی مسیلمیه اعظم

تلفن: ۰۸-۲۵۵۷۰۵۲۴۱ - ۰۲۹۱۰۵۲۴۱ فاکس: ۳۷۹۷۰۵۲۴۱ - ۰۷۱

shahrdari\_latifi@yahoo.com





باسم تعالی

شماره: 421  
تاریخ: 1402/03/08  
پیوست:

وزارت کشور  
استانداری فارس  
شهرداری لطفی



شهرداری لطفی  
استعلام بهاء

عملیات لبه گذاری سنگ و پیاده رو سازی					
ردیف	شرح عملیات	واحد	حجم عملیات	مبلغ واحد (ریال)	مبلغ کل (ریال)
1	حفاری بصورت دستی و ریختن خاک کنده شده به کنار محل	مترمکعب	60	۱۷۵۰۰۰	۱۰۵۰۰۰۰۰
2	تسطیح و آب پاشی و کوبیدن سطوح کنده شده یا سطح زمین طبیعی یا کمپکتور دستی	مترمربع	350	۲۸۰۰۰۰	۹۸۰۰۰۰۰۰
3	تهیه مصالح بیس و پخش و کوبش به ضخامت تا 10 سانتی متر با تراکم 90 الی 95 درصد	مترمربع	350	۲۵۰۰۰۰	۸۷۵۰۰۰۰۰
4	تخریب آسفالت قدیمی و حمل مصالح مازاد	مترمربع	100	۵۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰
5	تخریب موزاییک فرش قدیمی و حمل مصالح مازاد	مترمربع	300	۴۵۰۰۰۰	۱۳۵۰۰۰۰۰۰
6	تخریب انواع بتن غیر مسلح و حمل مصالح مازاد	مترمکعب	15	۲۵۰۰۰۰۰	۳۷۵۰۰۰۰۰
7	تخریب دیواره های سنگ لاشه دور باغچه و حمل به بیرون	مترطول	50	۱۴۰۰۰۰۰	۷۰۰۰۰۰۰۰
8	تخریب و تعویض تک لبه 45x50 جهت یک متر طول جدول خیابان	مترطول	30	۱۷۰۰۰۰۰	۵۱۰۰۰۰۰۰
9	تهیه و اجرای موزاییک فرش واش بتن / سمنت پلاست 40x40 و 20x10 با بتن مگر و ملات ماسه سیمان به ضخامت حداقل 2.5 سانتی متر طبق دیتایل پیوست (sec A-A)	مترمربع	600	۹۰۰۰۰۰	۵۴۰۰۰۰۰۰
10	تهیه و اجرای و ترمیم موزاییک فرش پرسی / و بیره ای 30x30 سفید و قرمز	مترمربع	100	۴۰۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰
11	تهیه مصالح و اجرای سنگ فرش با سنگ قلوه و ملات سیمان 1:3	مترمربع	200	۱۰۵۰۰۰۰	۲۱۰۰۰۰۰۰
12	اجرای لبه سنگ سفید (تهیه سنگ لبه برعهده کارفرما می باشد)	مترطول	220	۹۰۰۰۰۰	۱۹۸۰۰۰۰۰

لطیفین میدان شهدا (روبروی مسیلمیه اعظم)

تلفن: ۸-۲۵۵۷-۵۲۴۱ - ۲۹۱۰-۵۲۴۱ فاکس: ۳۷۹۷-۵۲۴۱ - ۷۱۰

shahrdari\_latifi@yahoo.com

باسم تعالی

شماره: \_\_\_\_\_  
421  
تاریخ: 1402/03/08  
پیوست: \_\_\_\_\_

وزارت کشور  
استاندارد های  
شهرداری لطیفی



۵۲۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۹۰۰۰۰۰۰۰	200	مترطول	تهیه و اجرای لبه شیاردار اینترلاک 50*25 دوربانچه و لبه جدول	13
۲۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۴۰۰۰۰۰۰۰	100	مترطول	آجرکاری روی لبه جدول با آجر سه گل یا سیمانی و ملات سیمان	14
۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰	600	مترطول	تهیه و اجرای بلوک چینی با بلوک سیمانی ته پر 40*20 جهت هر ردیف	15
۲۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۲۰۰۰۰۰۰۰	400	مترمربع	پلاسترکاری به ضخامت 2 الی 3 سانتی متر و عرض تا 30 سانتی متر	16
۱۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۹۰۰۰۰۰۰۰	100	مترطول	تهیه و اجرای بتن کف با عیار سیمان 250 (kg/m3) و عرض تا 50 و ضخامت تا 10 سانتی متر	17
۳۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۲۰۰۰۰۰۰۰	20	مترطول	سنگ کاری کف جدول	18
۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰	200	مترطول	تهیه و اجرای جدول با لبه نیم جوی بتنی پرسی استاندارد 35*50 ( همراه با بتن مگر و ماهیچه و بندکشی لازم)	19
۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰	100	مترطول	تهیه و اجرای لوله غلافی تأسیسات آب و برق	20
۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰	20	عدد	نصب پل فلزی (کنده کاری نصب و سیمانکاری محل نشیمن پایه)	21
۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰				جمع کل	
* برآورد عملیات فوق بر مبنای قیمت های عرف بازار و قیمت فهرست بها واحد پایه رشته ابنیه سال 1402 و لحاظ 1.2 ضریب بالاسری و 1.09 ضرایب منطقه ای جهت برخی آیتم ها می باشد.					
* رعایت ماده 181 و ماده 121 قانون کار مبنی بر خودداری از بکارگیری اتباع خارجی فاقد پروانه کار معتبر الزامی است.					

لطیفی - میدان شهدا - (روبروی مسینیه اعظم

تلفن: ۸-۲۵۵۷۰۵۲۴۱ - ۲۹۱۰۵۲۴۱ فاکس: ۳۷۹۷۰۵۲۴۱ - ۷۱۰۵۲۴۱

shahrdari\_latifi@yahoo.com

باسمه تعالی

شماره: \_\_\_\_\_  
421  
تاریخ: \_\_\_\_\_  
1402/03/08  
پیوست: \_\_\_\_\_

وزارت کشور

استانداری فارس  
شهرداری لطیفی



اینجانب محمدتقی حیدری نماینده شرکت تارا به شماره ثبت ۱۰۷۹ کد اقتصادی  
..... آدرس ..... و شماره تماس ۰۹۱۷۷۸۱۰۵۵ حاضر  
خدمت نامبرده را به شرح فوق ظرف مدت: ..... روز تحویل دهم.  
مدت اعتبار پیشنهاد ..... روز امضاء و مهر فروشنده ..... تاریخ / لارانه مدارک شرکت  
از قبیل: اساسنامه، گواهی ثبت نام ارزش افزوده، آخرین آگهی تغییرات، رتبه بندی، معرفی نامه نماینده  
شرکت و ..... الزامی می باشد.

این استعلام بهای بالا بوسیله اینجانب یوسف حیدری سمت کارپرداز با توجه به درخواست شماره 1170  
تاریخ 1402/03/08 واحد عمران شهرداری، با نازلترین قیمت تهیه و صحت امضاء نامبرده مورد گواهی است.

.....  
امضاء واحد درخواست دهنده - تاریخ

.....  
امضاء کارپرداز - تاریخ

لطیفی - میدان شهدا - روبروی مسینیه اعظم

تلفن: ۸-۲۵۵۷-۵۲۴۱ - ۲۹۱۰-۵۲۴۱ فاکس: ۳۷۹۷-۵۲۴۱ - ۷۱-۰

shahrdari\_latifi@yahoo.com



باسم تعالی

شماره: 422  
تاریخ: 1402/03/08  
پیوست:

وزارت کشور

استاندارد ملی

شهرداری لطیفی



شهرداری لطیفی

استعلام بهاء

عملیات لبه گذاری سنگ و پیاده رو سازی

ردیف	شرح عملیات	واحد	حجم عملیات	مبلغ واحد (ریال)	مبلغ کل (ریال)
1	حفاری بصورت دستی و ریختن خاک کننده شده به کنار محل	مترمکعب	60	۱۷۵۰/۰۰	۹۹۰۰۰/۰۰
2	تسطیح و آب پاشی و کوبیدن سطوح کننده شده یا سطح زمین طبیعی با کمکتور دستی	مترمربع	350	۲۳۰/۰۰	۸۰۵۰۰/۰۰
3	تهیه مصالح بیس و پخش و کوبش به ضخامت تا 10 سانتی متر با تراکم 90 الی 95 درصد	مترمربع	350	۵۵۰/۰۰	۱۹۲۵۰۰/۰۰
4	تخریب آسفالت قدیمی و حمل مصالح مازاد	مترمربع	100	۴۲۰/۰۰	۴۲۰۰۰/۰۰
5	تخریب موزاییک فرش قدیمی و حمل مصالح مازاد	مترمربع	300	۶۵۰/۰۰	۱۹۵۰۰۰/۰۰
6	تخریب انواع بتن غیرمسلح و حمل مصالح مازاد	مترمکعب	15	۲۲۲۰۰/۰۰	۳۳۳۰۰۰/۰۰
7	تخریب دیواره های سنگ لاشه دورباغچه و حمل به بیرون	مترطول	50	۸۲۰۰۰/۰۰	۳۱۰۰۰۰/۰۰
8	تخریب و تعویض تک لبه 45*50 جهت یک متر طول جدول خیابان	مترطول	30	۵۶۵۰/۰۰	۱۶۹۵۰۰/۰۰
9	تهیه و اجرای موزاییک فرش واش بتن / سمنت پلاست 40*40 و 20*20 با بتن مگر و ملات ماسه سیمان به ضخامت حداقل 2.5 سانتی متر طبق دیتایل پیوست (sec A-A)	مترمربع	600	۴۳۰/۰۰	۲۵۸۰۰۰/۰۰
10	تهیه و اجرای و ترسیم موزاییک فرش پرسی / ویرره ای 30*30 سفید و قرمز	مترمربع	100	۳۱۰/۰۰	۳۱۰۰۰/۰۰
11	تهیه مصالح و اجرای سنگ فرش با سنگ قلوه و ملات سیمان 1:3	مترمربع	200	۱۷۵۰/۰۰	۳۵۰۰۰/۰۰
12	اجرای لبه سنگ سفید (تهیه سنگ لبه برعهده کارفرما می باشد)	مترطول	220	۲۴۰/۰۰	۵۲۸۰۰۰/۰۰

لطیفی میدان شهدا (پوشه های مسیبتیه اعظم)

تلفن: ۸-۲۵۵۷-۵۲۴۱ - ۲۹۱۰-۵۲۴۱ فاکس: ۳۷۹۷-۵۲۴۱ - ۰۷۱

shahrdari\_latifi@yahoo.com



باسم تعالی

شماره: 422  
 تاریخ: 1402/03/08  
 پیوست:

وزارت کشور

استاندارد فارس  
 شهرداری لاطیفی



۲۵۰۰	۵۰۰۰	200	مترطول	تهیه و اجرای لبه شیاردار اینترلاک 50*25 دورپاشجه و لبه جدول	13
۱۳۰۰	۱۳۰۰	100	مترطول	اجراکاری روی لبه جدول با آجر سه گل یا سیمانی و ملات سیمان	14
۱۳۵۰	۷۵۰۰	600	مترطول	تهیه و اجرای بلوک چینی با بلوک سیمانی ته پر 40*20 جهت هر ردیف	15
۱۵۰۰	۶۰۰۰	400	مترمربع	پلاسترکاری به ضخامت 2 الی 3 سانتی متر و عرض تا 30 سانتی متر	16
۱۸۰۰	۱۸۰۰	100	مترطول	تهیه و اجرای بتن کف با عیار سیمان 250 (kg/m3) و عرض تا 50 و ضخامت تا 10 سانتی متر	17
۲۲۰۰	۴۴۰۰	20	مترطول	سنگ کاری کف جدول	18
۶۴۰۰	۱۲۸۰۰	200	مترطول	تهیه و اجرای جدول با لبه نیم جوی بتنی پرسی استاندارد 50*35 ( همراه با بتن مگر و ماهیچه و بندکشی لازم)	19
۳۰۰۰	۳۰۰۰	100	مترطول	تهیه و اجرای لوله غلافی تأسیسات آب و برق	20
۴۵۰۰	۹۰۰۰	20	عدد	نصب پل فلزی (کنده کاری نصب و سیمانکاری محل نشیمن پایه)	21
جمع کل					
۸۴۹۷۵۰۰					
* برآورد عملیات فوق بر مبنای قیمت های عرف بازار و قیمت فهرست بها واحد پایه رشته ابنیه سال 1402 و لحاظ 1.2 ضریب بالاسری و 1.09 ضرایب منطقه ای جهت برخی آیتم ها می باشد.					
* رعایت ماده 181 و ماده 121 قانون کار مبنی بر خودداری از بکارگیری اتباع خارجی فاقد پروانه کار معتبر الزامی است.					

لاطیفی - میدان شهدا - (۰۷۱۱۱۱) مسئولین اعظم  
 تلفن: ۰۷۴۱ ۲۵۵۷ - ۰۷۴۱ ۲۹۱۰  
 فاکس: ۰۷۴۱ ۳۷۹۷  
 shahrdari\_latifi@yahoo.com

باسم تعالی

شماره: \_\_\_\_\_  
422  
تاریخ: \_\_\_\_\_  
1402/03/08  
پیوست: \_\_\_\_\_

وزارت کشور

استانداری فارس  
شهرداری لطیفی



اینجناب محمد علی... نماینده شرکت ... به شماره ثبت ...، کد اقتصادی ...، آدرس ... و شماره تماس ... و شماره ... حاضر خدمت نامبرده را به شرح فوق ظرف مدت: ... روز تحویل دهم.  
مدت اعتبار پیشنهاد ... روز امضاء و مهر فروشنده ... ارائه متناظر شرکت از قبیل: اساسنامه، گواهی ثبت نام ارزش افزوده، آخرین آگهی تغییرات و ... معرفی نامه نماینده شرکت و ..... الزامی می باشد.



این استعلام بهای بالا بوسیله اینجناب یوسف حیدری سمت کارپرداز با توجه به درخواست شماره 1170 تاریخ 1402/03/08 واحد عمران شهرداری، با نازلترین قیمت تهیه و صحت امضاء نامبرده مورد گواهی است.

...  
امضاء واحد درخواست دهنده - تاریخ

...  
امضاء کارپرداز - تاریخ

لطیفی - میدان شهدا - روبروی مسیلمیه اعظم

تلفن: ۸-۲۵۵۷ - ۵۲۴۱ - ۲۹۱۰ - ۵۲۴۱ فاکس: ۳۷۹۷ - ۵۲۴۱ - ۰۷۱

shahrdari\_latifi@yahoo.com

برسالی

شماره : 480  
تاریخ : 1402/03/20  
پیوست :

وزارت کشور  
استانداری فارس  
شهرداری لطیفی



### صور تجلسه کمیسیون معاملات متوسط

پیرو درخواست شماره 1170 مورخ 1402/03/08 واحد عمران شهرداری جلسه کمیسیون معاملات متوسط در مورخ 1402/03/20 به منظور اخذ تصمیم پیرامون اجرای عملیات لبه گذاری سنگ و پیاده رو سازی سطح شهر لطیفی تشکیل و استعلام های مشروحه به شرح پیوست مورد بررسی قرار گرفت.

#### تصمیم کمیسیون:

کمیسیون انعقاد قرارداد با پیمانکاری برای که از بین پیشنهاد دهندگان قیمت کمتری پیشنهاد کرده است را به صرفه صلاح می داند.

رسول گرگی  
عضو منتخب شورا

روین تن  
کارشناس مالی

رحمت اله واحدی  
شهردار

لطیفی / بلوار شهداء / خیابان شهرداری / مجتمع فرهنگی - اداری شهرداری لطیفی  
تلفن: ۵۲۴۱ ۲۹۱۰ - ۵۲۴۱ ۲۵۵۷ - ۸  
فاکس ۳۷۹۷ ۵۲۴۱ - ۷۱  
shahrdari\_latifi@yahoo.com





492

شماره: 1402/03/21

تاریخ:

پیوست:

پیمانکاری بسرای  
 ابراهیم محمد زاده  
 ۰۶۱۷۳۸۱۸۲۶۵

اصل قرارداد  
 موافقت نامه تعوییل گرفته شد

وزارت کشور  
 استادار فارس  
 شهرداری لطیفی



این موافقت نامه به همراه شرایط عمومی و خصوصی پیمان و دیگر مدارک الحاقی آن که یک مجموعه غیر قابل تفکیک است و پیمان نامیده می شود ، در تاریخ 1402/03/21 بین شهرداری لطیفی که در این پیمان کارفرما نامیده می شود ، از یک سو پیمانکاری برآک که در این پیمان ، پیمانکار نامیده می شود ، از سوی دیگر ، طبق مقررات و شرایطی که در اسناد و مدارک این پیمان درج شده است و به استناد صورتجلسه کمیسیون معاملات متوسط به شماره 480 مورخ 1402 /03/20 شهرداری لطیفی منعقد میگردد.

ماده (1) موضوع

موضوع پیمان ، عبارت است از اجرای عملیات لیه گذاری و پیاده روسازی سطح شهرلطیفی براساس اسناد و مدارک پیوست و نقشه جزئیات فنی

ماده (2) اسناد و مدارک

- این پیمان ، شامل اسناد و مدارک زیر است:
- الف) موافقت نامه ب) شرایط عمومی ج) شرایط خصوصی
- د) قیمت بها بر اساس جدول پیوست و مقادیر کار
- ه) مشخصات فنی ( مشخصات فنی عمومی ، مشخصات فنی خصوصی ) ، دستورالعمل ها و استانداردهای فنی .
- و) نقشه ها .

استاد تکمیلی که حین اجرای کار و به منظور اجرای پیمان ، به پیمانکار ابلاغ می شود یا بین طرفین پیمان مبادله می گردد و نیز جزو اسناد و مدارک پیمان به شمار می آید . این اسناد باید در چارچوب اسناد و مدارک پیمان تهیه شود . این اسناد ممکن است به صورت مشخصات فنی ، نقشه ، دستور کار و صورت مجلس باشد .

در صورت وجود دوگانگی بین اسناد و مدارک پیمان ، موافقت نامه پیمان بر دیگر اسناد و مدارک پیمان اولویت دارد . هرگاه دوگانگی مربوط به مشخصات فنی باشد ، اولویت به ترتیب با مشخصات فنی خصوصی ، نقشه های اجرایی و مشخصات فنی عمومی است و اگر دوگانگی مربوط به بهای کار باشد ، قیمت بها پیوست بر دیگر اسناد و مدارک پیمان اولویت دارد .

پیمانکاری بسرای  
 ابراهیم محمد زاده  
 ۰۶۱۷۳۸۱۸۲۶۵

لطیفی - میدان شهدا - ۰۶۱۷۳۸۱۸۲۶۵ مسیلتیه اعظم  
 تلفن: ۰۶۱۷۳۸۱۸۲۶۵ - ۰۶۱۷۳۸۱۸۲۶۵  
 فاکس: ۰۶۱۷۳۸۱۸۲۶۵ - ۰۶۱۷۳۸۱۸۲۶۵  
 shahrdari\_latifi@yahoo.com

492

شماره : 1402/03/21

تاریخ :

پیوست :

باسمه تعالی

وزارت کشور

استاندارد فارس

شهرداری لطیفی



ماده (3) مبلغ پیمان :

( به حروف ) هشت میلیارد و یکصد و سی و یک میلیون ریال و ( به عدد ) 8/131/000/000 ریال است.

ماده (4) تاریخ تنفیذ ، مدت ، تاریخ شروع کار

( الف ) این پیمان از تاریخ مبادله آن ( ابلاغ از سوی کارفرما ) نافذ است.

( ب ) مدت پیمان 2 ماه ( شصت و یک روز ) است . این مدت ، تابع تغییرات موضوع ماده 30 شرایط عمومی پیمان است.

( ج ) تاریخ شروع کار ، تاریخ نخستین صورت مجلس تحویل کارگاه است که پس از مبادله پیمان ، تنظیم می شود.

پیمانکار متعهد است از تاریخ تعیین شده برای شروع کار ، در مدت 3 روز نسبت به تجهیز کارگاه به منظور شروع عملیات موضوع پیمان ، اقدام نماید.

ماده (5) دوره تضمین

حسن انجام عملیات موضوع پیمان ، از تاریخ تحویل موقت یا تاریخ دیگری که طبق ماده 39 شرایط

عمومی تعیین می شود ، برای شش ماه از سوی پیمانکار ، تضمین می گردد و طی آن به ترتیب ماده 42 شرایط عمومی عمل می شود.

ماده (6) مشخصات طرفین پیمان : کارفرما : آقای رحمت اله واحدی نماینده شهرداری لطیفی

پیمانکار : پیمانکاری براک . به ادرس : فارس - خور - جنب مسجد ولی عصر به شماره تماس 09177813698 شماره کد ملی 2511400340 و کد پستی 7437186415

ماده (7) نظارت بر اجرای کار

نظارت بر اجرای تعهدات پیمانکار طبق اسناد و مدارک پیمان ، از طرف کارفرما به عهده واحد عمران شهرداری لطیفی به نشانی لطیفی واگذار شده است که با توجه به مواد 32 و 33 شرایط عمومی انجام می شود.

ماده (8) نشانی دو طرف

نشانی کارفرما : شهر لطیفی - شهرداری لطیفی

نشانی پیمانکار : فارس - خور - جنب مسجد ولی عصر به شماره تماس 09177813698 شماره کد ملی 2511400340 و کد پستی 7437186415

پیمانکاری برای  
لطیفی - محمدان شهدا - (روبروی مسیخه اعظم) میرامین محمد زاده  
تلفن: ۸-۶۵۵۷-۵۲۴۱ - ۶۹۱۰-۵۲۴۱  
۰۷۱ - ۵۲۴۱ ۳۷۹۷  
shahrdari\_latifi@yahoo.com

شماره: 1402/03/21

تاریخ:

پیوست:

## ماده (9) اولویت اسناد

در صورت نیاز به تفسیر مفاد پیمان، اولویت اسناد به ترتیب زیر خواهد بود:

موافقتنامه، اسناد تکمیلی و امضا شده مناقصه توسط پیمانکار جهت انجام کارها  
شرایط خصوصی پیمان، شرایط عمومی حاضر، نقشه های اجرایی، مشخصات فنی عمومی  
مشخصات فنی خصوصی و اسنادی که در حین اجرای کار بین طرفین مبادله می شود



پیمانکاری پیرای  
پیمانکار  
ایران اسیم محمد زاده  
پیمانکار  
۱۳۸۲۸۱۲۲۴۵

رحمت اله واحدی  
شهردار لطیفی

عبدالکریم پدرام، احمدقنادی  
(دستگاه نظارت) کارشناسان واحد عمران

مسعود کریمیان  
واحد حقوقی

روبین تن  
مسئول مالی

رسول گرگی  
نماینده کارفرما و معاملات

لطیفی - میدان شهدا - روبروی مسینیه اعظم

تلفن: ۸-۲۵۵۷-۵۲۴۱ - ۲۹۱۰-۵۲۴۱ فاکس: ۳۷۹۷-۵۲۴۱ - ۰۷۱

shahrdari\_latifi@yahoo.com